
                                                   ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

                                                     WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 

r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

kraju (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

         Wójt Gminy Widawa 

             Michał Włodarczyk 



Dział Rozdział § Zmniejszenie

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

75816 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 51 420 138,19 3 343,00 51 423 481,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 417 500,77 0,00 3 417 500,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 924 663,66 0,00 2 924 663,66

majątkowe

majątkowe razem: 4 132 355,92 0,00 4 132 355,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

492 837,11 0,00 492 837,11

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 804,00 804,00

bieżące razem: 47 287 782,27 3 343,00 47 291 125,27

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 2 539,00 2 539,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 804,00 804,00

Różne rozliczenia 9 870 590,15 3 343,00 9 873 933,15

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 2 539,00 102 539,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2025 rok po stronie dochodów

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

22 779 291,57 20 878 291,57 17 358 473,74 13 308 420,74 4 050 053,00 2 512 600,00 514 380,72 492 837,11 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 499,93 39,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 781 830,57 20 880 830,57 17 361 012,74 13 310 920,67 4 050 092,07 2 512 600,00 514 380,72 492 837,11 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00

11 155 109,79 11 145 109,79 9 595 282,51 7 943 200,35 1 652 082,16 1 200 000,00 349 827,28 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 499,93 39,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 157 648,79 11 147 648,79 9 597 821,51 7 945 700,28 1 652 121,23 1 200 000,00 349 827,28 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 656 338,00 4 656 338,00 3 815 380,00 2 284 728,92 1 530 651,08 0,00 840 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 657 142,00 4 657 142,00 3 815 380,00 2 284 728,92 1 530 651,08 0,00 841 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 412,00 44 412,00 29 412,00 0,00 29 412,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 216,00 45 216,00 29 412,00 0,00 29 412,00 0,00 15 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 649 486,44 46 070 839,12 36 991 308,29 22 008 057,40 14 983 250,89 4 182 975,00 4 168 756,72 492 837,11 0,00 234 962,00 9 578 647,32 9 578 647,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 2 539,00 2 499,93 39,07 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 652 829,44 46 074 182,12 36 993 847,29 22 010 557,33 14 983 289,96 4 182 975,00 4 169 560,72 492 837,11 0,00 234 962,00 9 578 647,32 9 578 647,32 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 922 490,10 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 922 490,10 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2025 rok po stronie wydatków


